公    示

根据《关于开展常州市中小学优秀班主任、德育先进工作者评选工作的通知》文件精神，经个人申报和年级组集体商议推荐，并经过校行政材料考核、民主评议、投票等程序研究决定，拟推荐秦琳、李春花两位老师参评“常州市中小学优秀班主任、德育先进工作者”。现予以公示：

常州市中小学优秀班主任、德育先进工作者推荐名单：
常州市中小学优秀班主任  李春花
常州市德育工作先进个人  秦  琳
公示时间为2014年4月4日至2014年4月8日，如有异议，请在公示期间以署名书面形式或来电来访方式与校行政办公室联系反映。
联系电话：85155229—2       E-mail： 32378155@
qq.com

常州市新北区泰山小学

                                           2014.04.04